עוד אוסיף כי חובה לחשיבות עיקרון סופיות הדיון ואם בית המשפט ייחס בסלחנות לכל בקשה לביטול פסק דין בהעדר,
יתווסף עומס נוסף מיותר על יומנו של בית המשפט שמלאו הכי כבר עמוס עד מאד.

להודיע.

ניתנה היום, כ"ז אב תשע"ח, 08 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.